В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации

______________________________________________________

наименование организации

от ____________________________________________________

фамилия, имя, отчество

______________________________________________________

должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного

образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять  Устав профсоюза, уплачивать

профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

_______________________    __________________________

Дата                                                                         Подпись

Директору_____________________________________

______________________________________________

          наименование предприятия

от ____________________________________________

фамилия, имя, отчество

______________________________________________

                 должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские

профсоюзные взносы в размере 1% от суммы и перечислять на счет

профсоюзной организации _________________________________________

_______________________________________________________________.

_______________________    __________________________

Дата                                                                         Подпись